

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Monitor Dotykowy Optoma 5653RK**

Cena **9 499,00 zł**

Producent **Optoma**

## OPIS PRODUKTU

Seria Creative Touch 5

Tworzyć. Łączyć. Inspirować.

Interaktywne wyświetlacze Optoma zostały zaprojektowane tak, aby bezproblemowo odpowiadać potrzebom nauczycieli i uczniów. Słuchając nauczycieli i zbierając opinie klientów, Optoma tworzy rozwiązania, które usuwają trudne bariery stojące dziś przed nauczycielami. Wynik; intuicyjne, przyjazne dla użytkownika oprogramowanie do pracy w harmonii ze sposobem, w jaki się uczysz - Twórz. Łączyć. Uczyć.

Certyfikat Google EDLA oznacza, że masz do dyspozycji pełną bibliotekę aplikacji za pośrednictwem preinstalowanego sklepu Google Play.

Kreatywne udostępnianie jest łatwe dzięki wbudowanym narzędziom do adnotacji, które ułatwiają współpracę w klasie. Zaprojektowany do pracy hybrydowej — tablica zapewnia inteligentne funkcje współpracy i łączności w każdej klasie.

Pracuj jednocześnie. Wiele zespołów lub pojedynczych osób może współpracować w czasie rzeczywistym z dwóch oddzielnych lokalizacji.

Uruchom tablicę, po prostu podnosząc pióro z obudowy i ciesz się takimi funkcjami, jak Magic Draw – narzędzie do rozpoznawania kształtów, pióro czułe na nacisk, marker i wiele więcej!

Stylowa i elegancka konstrukcja serii 53 obejmuje 8 mikrofonów kierunkowych o odległości odbioru do 8 M, którym towarzyszą głośniki x2 18 W i subwoofery x2 8 W, dzięki czemu jest to idealne rozwiązanie do słuchania w dużym otoczeniu bez konieczności stosowania głośników zewnętrznych.

Cechy

Zintegrowany sklep Google Play

Wbudowane głośniki i subwoofer zapewniają imponującą jakość dźwięku, a także 8-mikrofonowy układ System operacyjny Android 13 zapewniający lepszą wielozadaniowość i bezpieczeństwo

Optoma Creative Board - Tablica i adnotacje

Udostępnianie kreacji jest łatwe dzięki wbudowanym narzędziom do adnotacji, które ułatwiają

współpracę w klasie. Zaprojektowany do pracy hybrydowej - Creative Board zapewnia inteligentną współpracę i funkcje łączności dla każdej klasy.

Pracuj jednocześnie. Dwa zespoły lub osoby mogą współpracować z dwóch oddzielnych lokalizacji w czasie rzeczywistym.

Długopis Optoma do szybkiego rozpoczęcia rysowania

Przygotuj się do rozpoczęcia dowolnej lekcji w kilka sekund. Dołączone pióro do szybkiego rysowania natychmiast aktywuje aplikację tablicy, oszczędzając czas i energię przeznaczoną na konieczność ręcznej zmiany trybów.

Nasz pływający pasek narzędzi sprawia, że nauka jest płynniejsza. Zmień narzędzia za jednym dotknięciem.

Łatwo przesuwaj i umieszczaj pasek narzędzi w dowolnym miejscu na obszarze roboczym nieskończonej przestrzeni. Błyskawicznie wybieraj narzędzia, takie jak gumka, linijka i zakreślacz, zmieniaj kolory lub importuj obrazy, aby wzbogacić każdą lekcję.

Hybrid Learning - Ucz poza klasą.

Nauczaj w czasie rzeczywistym, bez względu na lokalizację ucznia.

Wyświetlacze Optoma Creative Touch serii 5 doskonale wpisują się w ciągle zmieniające się potrzeby środowisk edukacyjnych.

Zaprojektowana z myślą o wspieraniu kształcenia na odległość, seria Creative Touch 5 firmy Optoma pozwala uczniom pracować razem w czasie rzeczywistym z domu, w klasie lub w dowolnym miejscu, maksymalizując zaangażowanie w zdalne i hybrydowe środowiska edukacyjne.

Dzięki możliwości łączenia się z kamerami internetowymi i innymi wizualizatorami wraz z unikalnym oprogramowaniem Optoma, seria Creative Touch 5 stanowi najlepsze rozwiązanie do współpracy w edukacji.

Łatwe połączenie

Synchronizuj się z kontami w chmurze, aby planować lekcje z dowolnego miejsca i w dowolnym czasie. Ponieważ Creative Board jest platformą opartą na chmurze, możesz uzyskać dostęp do materiałów lekcyjnych z dowolnego IFPD Optoma Creative Touch 5-Series w swojej szkole.

Obsługa Google Classroom i logowania jednokrotnego.

Nauczyciele mogą łatwo tworzyć i importować materiały lekcyjne w dowolnym miejscu. Dzięki funkcji logowania jednokrotnego (SSO) możesz szybko zsynchronizować się z Google Classroom, zapewniając korzyści płynące z udostępniania bez użycia papieru i współpracy cyfrowej w klasie. Nauczyciele mogą teraz pracować nad swoimi planami lekcji z domu i natychmiast przynieść je do dowolnej klasy.

**ŁĄCZ SIĘ ZAWSZE I WSZĘDZIE.**

Spokój ducha.

Nauczyciele mogą mieć spokój ducha, wiedząc, że ich menedżerowie IT mogą wspierać ich zdalnie za pomocą rozwiązania Optoma Management Suite (OMS). Menedżerowie IT mogą monitorować i diagnozować problemy z dowolnym wyświetlaczem AV, aby nauczyciele nie byli pozostawieni w ciemności. Nauczyciele mogą również ustawiać alerty i emitować komunikaty alarmowe.

Nigdy nie zabraknie miejsca podczas lekcji

Dzięki możliwości rysowania w dowolnym miejscu, wstawiania obrazów i kształtów, z których wszystkie można zapisywać, drukować lub udostępniać urządzeniom studenckim, płótno nieskończoności nie ograniczy Twojej kreatywności i rozszerzy przestrzeń roboczą.

Ulepsz swoje lekcje i utrzymuj przepływ pomysłów

Łatwo przeciągaj i upuszczaj obrazy i zawartość wideo z wbudowanej przeglądarki bezpośrednio do przestrzeni Creative Board.

**ŁĄCZ SIĘ MIĘDZY PLATFORMAMI**

Podłącz dowolne urządzenie.

Bezprzewodowo nadawaj, udostępniaj lub przesyłaj strumieniowo swoje treści na duży ekran dzięki CreativeCast Pro. Lustro ekranowe wysokiej jakości obrazów, wideo, dokumentów i dźwięku ze smartfona, laptopa lub komputera - wszystko za naciśnięciem jednego przycisku. Przyniesienie własnego urządzenia nigdy nie było łatwiejsze.

Reactiv SUITE

Podnieś poziom spotkań zdalnych lub osobistych. Przekształć swoje prezentacje w potężne momenty opowiadania historii dzięki oprogramowaniu Vizetto Reactiv SUITE - dołączonemu do interaktywnego wyświetlacza płaskiego Optoma 5 Series.